
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 
Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 

 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

                                                                                            Alla  Dusty s.r.l. 
PEC dusty@pec.dusty.it 

 
E.p.c.            Al R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 

PEC sangiovannilapunta@pec.it 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI 
SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 
 
APPALTATORE : Dusty srl con sede in Catania, Via Alfredo Agosta, 123 - C.Da Torre Allegra, Zona Industriale  
CONTRATTO : repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 - importo contrattuale,  al netto del ribasso, €. 
15.268.581,45 di cui €. 143.630,97 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) :  Liggeri geom. Simone 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 
 

ORDINE  DI  SERVIZIO  N.  15 del 20/02/2023 
 (art. 17 comma 1 D.M. 49/2018 ) 

 
Visto che il RUP in data odierna comunicava al sottoscritto, la richiesta di fornitura di contenitori dei rifiuti 

la raccolta differenziata e indifferenziata presso il condominio in Via G. Carmelitani civ. 62 e 38/B8 

Pertanto lo scrivente 

DISPONE 

Al Gestore Dusty srl di voler effettuare la fornitura dei carrellati presso il condominio in Via G. Carmelitani 

civ. 62 e 38/B8, è più precisamente: 

Palazzina A: Kit  5 mastelli per n. 16 nuclei familiari; 

Palazzina B: Kit  5 mastelli per n. 16 nuclei familiari; 

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto DEC 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’Appaltatore. 

Data 20/02/2023 

 La Ditta appaltatrice                                                                      Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
          Dusty S.r.l.                                                                                                      Geom. Liggeri Simone 
 
 
 

Visto e.p.c.: Il Responsabile del Procedimento 
Avv. Domenico Moschetto 

 

mailto:dusty@pec.dusty.it

		2023-02-20T08:36:36+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-02-20T13:58:13+0100
	DOMENICO MOSCHETTO


		2023-03-01T14:17:18+0000
	PEZZINO GERONIMO MARIA ROSA




